
60.107,60.110 2190

60.107 Schongau–Hitzkirch

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez, 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Schongau, Oberschongau
Schongau, Erlebnispark
Schongau, Kreuz
Aesch LU, Kreuz
Altwis, Dorf
Hitzkirch, Schulhaus
Hitzkirch, Bahnhof Æ
Hitzkirch
Luzern 651 Æ
Hitzkirch
Lenzburg 651 Æ

Ä
507
517
527
587
018
038
088

740

138
558

148
588

",

",

508
518
528
588
019
039
089

742

139
559

149
589

",

",

2010
2110
2210
2810
3110
3310
3810

744

4110
1911

4410
2811

5011
5111
5211
5811
0112
0312
0812

746

1312
5512

1412
5812

5013
5113
5213
5813
0114
0314
0814

748

1314
5514

1414
5814

2016
2116
2216
2816
3116
3316
3816

750

4116
1917

4416
2817

5017
5117
5217
5817
0118
0318
0818

752

1318
5518

1418
5818

"+"+ 4118
1919

Reihenfolge der Haltestellen:
Hitzkirch: Bahnhof, Friedhof, Dorf,
Schulhaus
Altwis: Dorf
Aesch LU: Vorderdorf, Kreuz, Berg
Schongau: Gmeinwärch, Landi,
Kreuz, Mettmen, Erlebnispark,
Oberschongau

äAlle Kurse â 041 728 58 00

ZVB, 6304 Zug
Betrieb:
Busbetriebe Seetal-Freiamt
6280 Hochdorfâ 041 910 39 73
Fax 041 910 49 58
info@seetal-freiamt.ch
www.seetal-freiamt.ch

"+ 24, 31 Dez, 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov,
8 Dez", \ sowie 24, 31 Dez ohne 26 Dez, 2
Jan

60.110 Hochdorf–Rotkreuz (TransSeetalExpress Linie 110) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Hochdorf, Bahnhof
Ballwil, Hochdorfstrasse
Eschenbach LU, Luzernstrasse
Inwil, Pannerhof
Gisikon-Root, Bahnhof
Gisikon, Weitblick
Honau, Hirschen
Rotkreuz, Bahnhof Nord Æ
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ
Rotkreuz
Zug 660 Æ
Zug
Zürich HB 660 Æ

ì
145
175
215
245

295
315

405

601

485
575
585
256

076
106
146
176

226
246

336

603

366
456
476
207

546
556
566
057

097
217
297
517

106056@
077
107
147
177

227
247

337

605

367
457
477
208

547
557
567
058

098
218
298
518

106076@
148
178
218
248

298
318

408

607

488
578
588
259

548
558
568

059

10609

099
219
299
519

0013
0113
0213

1113

10615

2313
3713
5813
2514

0015
0115
0215

1115

10619

2315
3715
5815
2516

3915
4215
4615
4915

5315
5515

0516

621

0916
2116
2916
5116

3916
4216
4616
4916

5316
5516

0517

623

0917
2117
2917
5117

0317
0417
0517
1417

2317
3717
5817
2518

106256@
3917
4217
4617
4917

5317
5517

0518

625

0918
2118
2918
5118

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Hochdorf, Bahnhof
Ballwil, Hochdorfstrasse
Eschenbach LU, Luzernstrasse
Inwil, Pannerhof
Gisikon-Root, Bahnhof
Gisikon, Weitblick
Honau, Hirschen
Rotkreuz, Bahnhof Nord Æ
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ
Rotkreuz
Zug 660 Æ
Zug
Zürich HB 660 Æ

0318
0418
0518
1418

2318
3718
5818
2519

106276@
3918
4218
4618
4918

5318
5518

0519

627

0919
2119
2919
5119

0319
0419
0519
1419

2319
3719
5819
2520

106296@

Zürich HB 660
Zug Æ
Zug 660
Rotkreuz Æ

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Rotkreuz, Bahnhof Nord
Honau, Hirschen
Gisikon, Weitblick
Gisikon-Root, Bahnhof Æ
Inwil, Pannerhof
Eschenbach LU, Luzernstrasse
Ballwil, Hochdorfstrasse
Hochdorf, Bahnhof Æ

Ä

065
195

405

435
455

505
535
565
066

602

355
016
206
346

406

436
456

506
536
566
067

604

355
016
206
346

456
486
496
526

106046@

356
017
207
347

407

437
457

507
537
567
068

606

356
017
207
347

457
487
497
527

106066@

357
018
208
348

408

438
458

508
538
568
069

608

357
018
208
348

458

488
498
528

10610

0912
3012
3612
4912

5312

5612
5712
0013

10618

0914
3014
3614
4914

5314

5614
5714
0015

10622

3515
0116
0216
0916

1316

1616
1816

2316
2616
2916
3916

620

0916
3016
3616
4916

5316
5616
5716
0017

106266@

3516
0117
0217
0917

1317

1617
1817

2317
2617
2917
3917

622

0917
3017
3617
4917

5317
5617
5717
0018

106286@

6@ Kursführung durch Auto AG Schwyz
ab/nach Rotkreuz, Bahnhof Nord

www.fahrplanfelder.ch 2016
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60.1102191

60.110 Rotkreuz–Hochdorf (TransSeetalExpress Linie 110) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 660
Zug Æ
Zug 660
Rotkreuz Æ

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Rotkreuz, Bahnhof Nord
Honau, Hirschen
Gisikon, Weitblick
Gisikon-Root, Bahnhof Æ
Inwil, Pannerhof
Eschenbach LU, Luzernstrasse
Ballwil, Hochdorfstrasse
Hochdorf, Bahnhof Æ

Ä
3517
0118
0218
0918

1318

1618
1818

2318
2618
2918
3918

624

0918
3018
3618
4918

5318
5618
5718
0019

106306@

3518
0119
0219
0919

1319

1619
1819

2319
2619
2919
3919

626

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Hochdorf, Bahnhof
Ballwil, Hochdorfstrasse
Eschenbach LU, Luzernstrasse
Inwil, Pannerhof
Gisikon-Root, Bahnhof
Gisikon, Weitblick
Honau, Hirschen
Rotkreuz, Bahnhof Nord Æ
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ
Rotkreuz
Zug 660 Æ
Zug
Zürich HB 660 Æ

ì

547
557
567

058

10607

098
218
298
518

548
558
568

059

10609

099
219
299
519

549
559
569

0510

10611

0910
2110
2910
5110

0013
0113
0213

1113

10615

2313
3713
5813
2514

"+"+

0016
0116
0216

1116

10621

2316
3716
5816
2517

"+"+

0017
0117
0217

1117

10625

2317
3717
5817
2518

"+"+

0018
0118
0218

1118

10627

2318
3718
5818
2519

"+"+

Zürich HB 660
Zug Æ
Zug 660
Rotkreuz Æ

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Rotkreuz, Bahnhof Nord
Honau, Hirschen
Gisikon, Weitblick
Gisikon-Root, Bahnhof Æ
Inwil, Pannerhof
Eschenbach LU, Luzernstrasse
Ballwil, Hochdorfstrasse
Hochdorf, Bahnhof Æ

Ä
356
017
207
347

457

487
497
527

10606

"+"+

357
018
208
348

458

488
498
528

10610

"+"+

358
019
209
349

459

489
499
529

10612

"+"+

0912
3012
3612
4912

5312

5612
5712
0013

10616

0915
3015
3615
4915

5315

5615
5715
0016

10624

0916
3016
3616
4916

5316

5616
5716
0017

10626

0917
3017
3617
4917

5317

5617
5717
0018

10628

Reihenfolge der Haltestellen:
Hochdorf: Bahnhof, Schönau;
Ballwil: Hochdorfstrasse;
Eschenbach LU: Luzernstrasse;
Inwil: Pannerhof; Gisikon:
Bahnhof, Weitblick; Honau:
Hirschen; Rotkreuz: Bahnhof
Süd/Nord

ä Alle Kurseâ 058 448 06 22
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzernâ 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"+ \ ohne 26 Dez, 2 Jan6@ Kursführung durch Auto AG Schwyz
ab/nach Rotkreuz, Bahnhof Nord

www.fahrplanfelder.ch 2016
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